Willibaldo Feiten

CRMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  02/88

DATA : 21 de janeiro de 1988.

SÚMULA: Designa comissão para julgar

as propostas referentes 	ao

Edital de Tomada de Preços

n2  01/88.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Es-

tado do Paranà, no uso de suas atribuiçOes legais e regimen-

tais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, dia

21 prOximo, às 14:00 horas, neste predio, as propostas 	refe-

rentes ao Edital de Tomada de Preços n2  01/88, que trata da a-

quisição e colocação de 141 poltronas no auditerio da Camara

Municipal, composta pelos seguintes cidadãos toledanos:

Pitàgoras da Silva Barros (Vereador)

Ênio Luiz Perin (Assessor de Planejamento e Co-

ordenação da Prefeitura Municipal)

Leonildo Angelin Bortolin (funcionario da Cama-

ra Municipal).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal 	de

Toledo, em 21 de janeiro de 1988.

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4AC66EBD8B83FF4770515A17AC61A159 CODIGO DO DOCUMENTO: 059127
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 002/1988
AUTORIA: Poder Legislativo